Illuminazione di emergenza
Exiway Easyled       Activa
2
Exiway
Easyled
La gamma Exiway Easyled
Efficienza Sicurezza Eleganza
3

e tecnologia, seguendo le ultime evoluzioni dei prodotti
dedicati all’emergenza.
L’essenzialità della forma, le dimensioni e lo spessore
ridotti permettono ad Exiway Easyled di armonizzarsi con
l’ambiente ed essere il punto di incontro tra discrezione
estetica e visibilità funzionale. Le soluzioni proposte sono
state studiate per integrarsi naturalmente ad ogni stile anche in
ambienti esterni, con presenza di polveri, vapori o getti d’acqua.
La gamma Exiway Easyled assicura
eleganza funzionale, mantenendo la
stessa formula estetica, essenziale ed
innovativa, anche nelle versioni con grado
di protezione IP65.
Il profilo elegante
Design innovativo in tutte le esigenze di installazione
	 IP65	 1	 120		  8-11	 4	 1	 3,6	 1,6	 Exiway Easyled IP65 8-11W ACT.L/120/1NC/T	 OVA38373
			   240		  11-24	 4	 1	 3,6	 1,6	 Exiway Easyled IP65 11-24W ACT.L/240/1NC/T	 OVA38376
		  2	 140		  8-11	 4,5	 1,1	 4,8	 1,6	 Exiway Easyled IP65 8-11W ACT.L/140/2NC/T 	 OVA38374
	 IP65	 1	 170	 170	 8-11	 7	 2,9	 3,6	 1,6	 Exiway Easyled IP65 8-11W ACT.L/170SA/1NC/T	 OVA38375
10
Non-permanente
	 IP42	 1	 70		  6	 2,4	 1,6	 3,6	 0,8	 Exiway Easyled IP42 6W L/70/1NC/T	 OVA38351
			   120		  8	 2,5	 1,6	 4,8	 0,8	 Exiway Easyled IP42 8W L/120/1NC/T	 OVA38352
			   170		  11	 2,5	 1,6	 4,8	 0,8	 Exiway Easyled IP42 11W L/170/1NC/T	 OVA38355
			   240		  24	 3,9	 1	 4,8	 1,6	 Exiway Easyled IP42 24W L/240/1NC/T	 OVA38357
		  2	 140		  8-11	 3,9	 1	 4,8	 1,6	 Exiway Easyled IP42 8-11W L/140/2NC/T	 OVA38354
		  4	 120		  11	 2,4	 1	 4,8	 1,7	 Exiway Easyled IP42 11W L/120/4NC	 OVA38365
	 IP65	 1	 70		  6	 2,4	 1,6	 3,6	 0,8	 Exiway Easyled IP65 6W L/70/1NC/T	 OVA38359
			   120		  8	 2,5	 1,6	 4,8	 0,8	 Exiway Easyled IP65 8W L/120/1NC/T	 OVA38360
			   170		  11	 2,5	 1,6	 4,8	 0,8	 Exiway Easyled IP65 11W L/170/1NC/T	 OVA38362
			   240		  24	 3,9	 1	 4,8	 1,6	 Exiway Easyled IP65 24W L/240/1NC/T	 OVA38364
		  2	 140		  8-11	 3,9	 1	 4,8	 1,6	 Exiway Easyled IP65 8-11W L/140/2NC/T	 OVA38361
	 IP42	 1	 170	 170	 8-11	 5,9	 2,6	 3,6	 1,6	 Exiway Easyled IP42 8-11W L/170SA/1NC/T	 OVA38356
	 IP65	 1	 170	 170	 8-11	 5,9	 2,6	 3,6	 1,6	 Exiway Easyled IP65 8-11W L/170SA/1NC/T	 OVA38363
* 	Flusso conforme alla norma CEI EN 60598-2-22
** Potenza equivalente ad un tubo fluorescente